
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza ielā 3, Smiltenē, Smiltenes novadā, LV-4729  

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS  
   Smiltenē 

  

2018. gada 28. martā                                                                                                            Nr.240 

                                                                                                                       (protokols Nr.6, 21.§.) 
 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Jaunsardzes un informācijas centru 

 

Smiltenes novada dome saņēmusi no Jaunsardzes un informācijas centra sadarbības līguma 
projektu par pašvaldības atbalstu licencēto jaunsargu interešu izglītības programmu īstenošanā. 
Līguma priekšmets paredz, ka puses sadarbojas jautājumu risināšanā, kas saistīti ar jaunatnes 
pilsoniskās apziņas un personiskās līdzdalības prasmju veidošanās veicināšanu, iesaistot jauniešus 
Jaunsardzes kustībā un veidojot jauniešu izpratni par valsts aizsardzību, patriotismu, pilsonisko 

apziņu un interesi par dienestu Latvijas Republikas Nacionālajos bruņotajos spēkos, tai skaitā, 
licencēto jaunsargu interešu izglītības programmu īstenošanu. 

Iepriekš līdzīgs sadarbības līgums ar Rekrutēšanas un jaunsardzes centru noslēgts 2012.gada 
18.oktobrī. Līgumu nepieciešams aktualizēt un precizēt. 

Pamatojoties uz augstākminēto un vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 
4.punktu un 5.punktu, un Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 20.marta 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 12 balsīm par (A.Veldre, I.Grundāne, V.Tralla, 
J.Pērle, J.Sīklēns, A.Dudelis, B.Mežale, T.Zaļkalne, E.Avotiņš, K.Markss, I.Vergina, A.Rozītis), pret 

- nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar Jaunsardzes un informācijas centru par pašvaldības atbalstu 
licencēto jaunsargu interešu izglītības programmu īstenošanā 

2. Atbildīgais par sadarbības līguma izpildi Izglītības pārvaldes vadītāja G.Grigore. 
3. Uzdot domes Juridiskajai nodaļai sadarbībā ar Izglītības pārvaldi sagatavot lēmuma 

1.punktā minēto Sadarbības līguma projektu un iesniegt domes priekšsēdētājam 
parakstīšanai. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 
 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks        (personiskais paraksts)                                     A.Veldre 

 

 

 


